1

DECRETO Nº 3962/2018

SÚMULA: Nomeia   JULIANE DE SOUZA,  para o   Cargo

                     Temporário de Professora.

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Municipal nº 1168/2017 de 27/06/2017 e, em face do resultado do Processo

Seletivo Simplificado, para o provimento de cargos em Caráter Temporário e Excepcional

promovido nos termos da Normativa n° 003/2017 de 13/12/2017.

     D E C R E T A:

     Art.1º - Fica nomeada JULIANE DE SOUZA, portadora do

RG:8.727.375-0, para o Cargo em Caráter Temporário de Professora - Classe A - Nível 01, com

carga horária de vinte (20:00) horas semanais, lotada na Escola Municipal Monsenhor Eduardo

Rodrigues Machado de Cruzeiro do Iguaçu, no período de 01 de fevereiro de 2018 a 19 de

dezembro de 2018.

                                                Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano

de dois mil e dezoito.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO